

Bielsko-Biała dn. 16.01.2024 r.

DZP.271.2.2024 - 19

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników laboratoryjnych oraz drobnego sprzętu medycznego laboratoryjnego przeznaczonych do wykonywania badań w Laboratoriach Analitycznych Beskidzkiego Centrum Onkologii - Szpitala Miejskiego im. Jana Pawła II w Bielsku - Białej - znak sprawy: DZP.271.2.2024

Uprzejmie informujemy, iż do siedziby Zamawiającego wpłynęło zapytanie do SWZ o treści :

1. Czy w Pakiecie 3 – Analityka ogólna III poz. 1 Zamawiający dopuści zaoferowanie testów panelowych (zanurzeniowych), które w odróżnieniu od testów kasetkowych są jednoetapowe i wymagają jedynie zanurzenia końcówek pasków testowych w próbce moczu bez konieczności nakładania próbek?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

2. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 3 – Analityka ogólna III poz. 2 test wykrywający następujące Narkotyki

AMP300/BUP10/BZO200/FYL20/MDMA500/MET300/MTD300/OPI300/THC25/MEP100/KT-50/CAT150?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Z poważaniem

Z-ca Kierownika Laboratorium
Beskidzkiego Centrum Onkologii - Szpitala Miejskiego
im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej

dr n. med. Izabela Gumółka